Вестник Большечакинского сельского поселения
	2020

Июнь

      23

Вторник

    № 36

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
О внесении изменений в постановление администрации Большечакинского сельского поселения от 12.03.2013 № 07«Об утверждении Порядка представления лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Большечакинского сельского поселения Урмарского района (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей я лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения _____________ поселения Урмарск»

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района от 12.03.2013 № 07 «Об утверждении Порядка представления лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Большечакинского сельского поселения Урмарского района (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей я лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения _____________ поселения Урмарск» следующие изменения:

1) абзацы второй – пятый пункта 1 Постановления признать утратившим силу;

         2)  дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений в Большечакинского сельского поселения, и руководители муниципальных учреждений Большечакинского сельского поселения,

осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по утвержденной Указом Президента Российской Федерации форме справки.»;
3) пункт 2 Постановления считать пунктом 3 соответственно;

4) пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной форме справок с использованием специального программного обеспечения "Справки БК" ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»;

5) абзац второй пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

«Руководитель муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность руководителя муниципального учреждения, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                              С.В.Мельников
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:urmary_bchaki@cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В..

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно